邑南町補助金等交付規則

様式第１号（第18条関係）
平成　　年　　月　　日

邑南町長　　石橋　良治　　様

住所

氏名　　　　　　　　　　　　　印

	団体にあっては、その名称主たる事務所の所在地、代表者の氏名及び団体

印

小規模生産基盤整備事業補助金実績報告書

平成　　年度において標記を下記のとおり受けたいので、補助金等交付規則第18条の規定により関係書類を添えて実績を報告します。
記
　小規模生産基盤整備事業補助金
　交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　円
　添付書類
　　１　事業実績書

　　２　その他
１）領収書又は請求書の写し

２）完成写真

３）事業数量等の確認ができるもの
附録様式１
事業成績書
　　　　事業主体
	事業種目
	事業量
	単価
	事業費
	同上負担区分
	摘要

	補助金
	自己負担
	受益者負担
	その他

１　事業施行方法

１）直営

　　　　直営者氏名・団体名
　　　　担当者連絡先
　　２）請負

　　　　請負者名
　　　　請負者住所
　　　　連絡先
　　　　担当者名
２　事業成績の概要

1） 実績

14